INDICAÇÃO Nº 00754/2010
Solicita a retirada de dois postes de energia elétrica localizados no entroncamento da Rua Jabuticabal e Rua Bariri, na Vila Nova.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de dois postes de energia elétrica localizados no entroncamento da Rua Jabuticabal e Rua Bariri, na Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que no entroncamento da Rua Jabuticabal com a Rua Bariri existem dois postes de energia elétrica,

Considerando finalmente que esses postes, devido às suas localizações, propiciam a ocorrência de graves acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00804/2010